
sestdien,    

 

                20.aprīlī,      Plkst. 9.00 
 

Ludzas  Amatnieku centrā,      Tālavijas ielā   27 a   

Aicinām  uz   " Lieldienu Zaļo tirgu " 

 

 

 
Tirdziņā jūsu priekam svētkos, 

veselībai un  mājai būs:  

 

  

  lauku labumi –mājražotāju 

Latgalē audzēti un loloti lauku produkti 
 

  meistaru darbi- skolēnu 

amatnieku un mājražotāju darinājumi  

 

  stādi un puķes 
 ziemcietes, augļu koki, skujeņi  

                 

  

 Svētku noskaņojumam cienastā 

no saimnieka -  pavasara  zupa! 
 

 

 

Sagaidīsim Lielās dienas svētkus kopā! 
 

* mūsu novada meistari piedāvās jums podus un svečturus, pinumus, grozus, gan 

vilnas gan austas segas un grīdceliņus, koka izstrādājumus, rokdarbus,  medu un tā 

produktus, pirts slotas jūsu veselībai  

* un kā allaž būs lauku labumi jūsu vēdera priekiem, cienasts no saimniekiem 

jūsu svētku galdam, arī pīrāgi un krāsotas olas, kā arī izaudzēti dekoratīvie un puķu 

stādi dārzam 


